
   

  
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.18.2023 
Nakło nad Notecią, dnia 13.07.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na wykonanie zadań  pn.:  
 

Część I - Wykonanie części ogrodzenia terenu rekreacyjnego w sołectwie Karnówko.  
Część II - Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Potulice.  

Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie.  
Część IV - Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy – Wykonanie ogrodzenia budynku 

gminnego przy ul. Kazińskiej 5 w Ślesinie. 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem  2023/BZP 00273503/01 w dniu 23.06.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/783166  
 
 
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  
 
Część I - 14.647,00 zł brutto, 
Część II - 16.647,00 zł brutto, 
Część III – 17.500,00 zł brutto, 
Część IV - 74.180,00 zł brutto. 
 
W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 
 

Część I - Wykonanie części ogrodzenia terenu rekreacyjnego w sołectwie Karnówko.  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt  Okres gwarancji 40 pkt 

1 USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE PIOTR 

WALKOWIAK 

89-100 Nakło nad Notecią,  

ul. gen. Józefa Hallera 19 3 

NIP 5581334508 

14 437,74 złotych brutto 60 miesięcy 

2 KOSTI BUDOWNICTWO 

MICHAŁ PIETURA 

62-860 Opatówek,  

17 220,00 złotych brutto 60 miesięcy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/783166


   

  
 

 

 

ul. Ogrodowa 122 

NIP 9680916167 

3 M&A Projektowanie i 

Budowanie Artur Piesik 

89-520 Gostycyn 

ul. Bydgoska 12,  

NIP: 5611590619 

31 320,98  złotych brutto 60 miesięcy 

 
 

Część II - Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Potulice.  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt  Okres gwarancji 40 pkt 

1 USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE PIOTR 

WALKOWIAK 

89-100 Nakło nad Notecią,  

ul. gen. Józefa Hallera 19 3 

NIP 5581334508 

16 697,99 złotych brutto 60 miesięcy  

2 KOSTI BUDOWNICTWO 

MICHAŁ PIETURA 

62-860 Opatówek,  

ul. Ogrodowa 122 

NIP 9680916167 

15 990,00 złotych brutto 60 miesięcy 

3 M&A Projektowanie i 

Budowanie Artur Piesik 

89-520 Gostycyn 

ul. Bydgoska 12,  

NIP: 5611590619 

 19 744,62 złotych brutto 60 miesięcy 

 
Część III - Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu zabaw na ul. Wiejskiej w Występie.  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt  Okres gwarancji 40 pkt 

1 USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE PIOTR 

WALKOWIAK 

89-100 Nakło nad Notecią,  

41 143,50 złotych brutto  60 miesięcy 



   

  
 

 

 

ul. gen. Józefa Hallera 19 3 

NIP 5581334508 

2 KOSTI BUDOWNICTWO 

MICHAŁ PIETURA 

62-860 Opatówek,  

ul. Ogrodowa 122 

NIP 9680916167 

22 140,00 złotych brutto 60 miesięcy 

 
 

Część IV - Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy – Wykonanie ogrodzenia budynku 
gminnego przy ul. Kazińskiej 5 w Ślesinie. 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

Cena oferty 60 pkt  Okres gwarancji 40 pkt 

1 USŁUGI REMONTOWO-

BUDOWLANE PIOTR 

WALKOWIAK 

89-100 Nakło nad Notecią,  

ul. gen. Józefa Hallera 19 3 

NIP 5581334508 

40 590,00 złotych brutto  60 miesięcy 

2 KOSTI BUDOWNICTWO 

MICHAŁ PIETURA 

62-860 Opatówek,  

ul. Ogrodowa 122 

NIP 9680916167 

31 980,00 złotych brutto 60 miesięcy 

3 M&A Projektowanie i 

Budowanie Artur Piesik 

89-520 Gostycyn 

ul. Bydgoska 12,  

NIP: 5611590619 

44 569,71  złotych brutto 60 miesięcy 

 
 
 

Z up. Burmistrza  
Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza  


